

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS

Bjerringbrovej 83, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 77 67 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikkenslagerfirmaet Henriksen & Olsen ApS Bjerringbrovej 83 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 77 67 32
	Stiftet: 16. august 2002
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Olsen Søren Gustav Henriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arbejdsopgaver inden for blikkenslagerbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.462.886	1.225.271
1 Personaleomkostninger	-1.045.106	-978.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.324	-62.647
Driftsresultat	389.456	183.941
Andre finansielle indtægter	-369	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.042	-4.290
Resultat før skat	385.045	179.675
Skat af årets resultat	-85.461	-40.125
Årets resultat	299.584	139.550
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	139.550
Disponeret fra overført resultat	-416	0
Disponeret i alt	299.584	139.550

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.880	47.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.880</u>	<u>47.204</u>
Deposita	21.630	45.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.630</u>	<u>45.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.510</u>	<u>92.753</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.375	62.150
Varebeholdninger i alt	<u>25.375</u>	<u>62.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.195	185.884
Udskudte skatteaktiver	80.339	17.300
Tilgodehavender i alt	<u>501.534</u>	<u>203.184</u>
Likvide beholdninger	965.759	574.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.668</u>	<u>839.650</u>
Aktiver i alt	<u>1.533.178</u>	<u>932.403</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	431.649	432.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>856.649</u>	<u>557.065</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.721	83.285
Selskabsskat	148.500	8.392
Anden gæld	428.308	283.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.529</u>	<u>375.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.529</u>	<u>375.338</u>
Passiver i alt	<u>1.533.178</u>	<u>932.403</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	432.065	0	557.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416	300.000	299.584
	125.000	431.649	300.000	856.649

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	871.294	817.082
Pensioner	155.895	143.271
Andre omkostninger til social sikring	17.917	18.330
	1.045.106	978.683
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.042	4.290
	4.042	4.290